
Šeit arī informācijas apkopojums skolotājiem: 

  
  

1)    It eksāmena norises vieta ir mājaslapa https://iteksamens.lv/ 

2)    Ir pieejams pamācības video par IT eksāmenu, ko varat nosūtīt jauniešiem 
https://www.youtube.com/watch?v=KIjHTh5rWTQ 

3)    Skolēni reģistrāciju veic patstāvīgi spiežot pogu “Reģistrēties”, kas viņus aizved uz saiti: 
https://app.iteksamens.lv/register 

4)    Skolotāju reģistrācijas saite: https://app.iteksamens.lv/teacher/sign-in  

5)    Ja kādam no skolēniem nav e-pasts, tad skolotājs var veikt klases reģistrēšanu, kas izveidos 
ielūguma kodu (šo opciju nepieciešams izmantot tikai situācijā, ja skolēniem nav e-pastu – 
savādāk aicinām viņus reģistrēties mājaslapā patstāvīgi). 

6)    Skolotājiem pēc reģistrācijas būs iespēja pievienoties Discord atbalsta kanālam. 

Discord ir bezmaksas saziņas platforma, kuru var lejuplādēt šeit: 
https://discord.com/download)  

Tajā varēsiet uzdot jautājums gan par IT eksāmenu, gan par citām tēmām IT eksāmena 
organizatoriem un/vai citiem kolēģiem. 

7)    IT eksāmens ilgs 40 minūtes (5 minūtes paredzētas video noskatīšanās laiks un 35 min 
uzdevumu pildīšanas laiks). Aicinām dalībniekus reģistrēties pirms tam, lai tas neaizņem 
papildus laiku. 

8)    IT eksāmenā uzdevumi ir sadalīti 3 grupās, katrai grupai ir iespēja atbildēt uz 30 jautājumiem 
(katram jautājumam būs 4 atbilžu varianti). 

9)    IT eksāmens ir jāuztver kā izglītojošs pasākums, kas ļauj jauniešiem gan pārbaudīt savas 
zināšanas, gan iemācīties ko jaunu uzdevumu pildīšanas laikā. 

  

10) Jaunieši, kas vēlēsies varēs piedalīties arī papildus programmēšanas izaicinājumā, lai 
saņemtu papildus punktus un iespēju pretendēt uz motivējošām balvām (xbox, planšete, 
dators utt.). Uzdevums būs jāizpilda līdz 22. oktobra (svētdienas) plkst. 23:59 . 

  

11) Informāciju par programmēšanas uzdevumu dalībnieki varēs saņemt pēc IT eksāmena testa 
izpildes. Dalībnieki tiks aicināti pievienoties Discord kanālam, kur būs pieejama video 
pamācība uzdevuma izpildei, kā arī būs iespēja uzdot papildus jautājumus izaicinājuma 
organizatoriem. 

  

https://iteksamens.lv/
https://www.youtube.com/watch?v=KIjHTh5rWTQ
https://app.iteksamens.lv/register
https://app.iteksamens.lv/teacher/sign-in
https://discord.com/download


12) 21. oktobrī (sestdienā) ir paredzētas arī video konsultācijas veiksmīgai uzdevumu izpildei. 

  

Konsultāciju laiki: 

•      Plkst. 10:00 – 10:45 konsultācija 5.-7. klašu grupai 

•      Plkst. 11:00 – 11:45 konsultācija 8.-9. klašu grupai 

•      Plkst. 12:00 – 12:45 konsultācija 10.-12. klašu grupai un profesionālo skolu audzēkņiem  

  

•      Plkst. 13:00 – 13:45 konsultācija 5.-7. klašu grupai 

•      Plkst. 14:00 – 14:45 konsultācija 8.-9. klašu grupai 

•      Plkst. 15:00 – 15:45 konsultācija 10.-12. klašu grupai un profesionālo skolu audzēkņiem un 
profesionālo skolu audzēkņiem 

  

Zoom zvana saites būs pieejama Discord kanālā. 

Vairāk informācija ir pieejama mājaslapā: https://www.iteksamens.lv/ 

 
 
 
 
 
 
Anna Ločmele 
Senior project coordinator 
Organization “She Can Do IT” 
 
www.shecandoit.lv 
phone: +371 29600843 
anna@shecandoit.lv 
 
 

https://www.iteksamens.lv/
http://www.shecandoit.lv/
mailto:anna@shecandoit.lv

